1.  普高（含职高文化课）  
	序号
	学校
	小计
	语文
	数学
	英语
	历史
	地理
	政治
	信息技术

	1
	富阳区第二中学
	6
	1
	 
	 
	2
	1
	1
	1

	2
	富阳区新登中学
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	1

	3
	富阳区场口中学
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	4
	富阳学院
	4
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	富阳区职业教育中心
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	合计
	19
	5
	4
	1
	3
	3
	1
	2


 
2. 初中
	序号
	学校
	小计
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	信息技术

	1
	郁达夫中学
	11
	2
	2
	1
	2
	3
	1

	2
	富春中学
	4
	1
	1
	 
	1
	1
	 

	3
	富春第三中学
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	 

	4
	银湖中学
	3
	1
	1
	 
	 
	 
	1

	5
	东洲中学
	3
	 
	1
	1
	1
	 
	 

	6
	新登镇中学
	3
	 
	1
	1
	 
	 
	1

	合 计
	29
	5
	7
	4
	5
	5
	3


 
3. 小学
	序号
	学校
	小计
	语文
	数学
	科学
	信息技术

	1
	富阳区实验小学
	3
	1
	1
	1
	 

	2
	富春第二小学
	3
	1
	2
	 
	 

	3
	富春第三小学
	4
	2
	 
	2
	 

	4
	富春第四小学
	1
	1
	 
	 
	 

	5
	富春第五小学
	4
	2
	1
	1
	 

	6
	富春第七小学
	2
	1
	 
	 
	1

	7
	富春第八小学
	8
	5
	2
	 
	1

	8
	春江中心小学
	4
	2
	1
	1
	 

	9
	东洲中心小学
	8
	4
	4
	 
	 

	10
	东吴小学
	3
	1
	1
	 
	1

	11
	银湖街道高桥小学
	2
	1
	1
	 
	 

	12
	新登镇中心小学
	1
	1
	 
	 
	 

	13
	大源镇中心小学
	3
	2
	1
	 
	 

	14
	场口镇中心小学
	2
	1
	 
	1
	 

	合 计
	48
	25
	14
	6
	3


 
4．幼儿园
	序号
	幼儿园
	小计
	学前教育

	1
	富春第二幼儿园
	1
	1

	1.时间与地点：
序号
招聘会名称
报名时间
招聘会内容
考核地点
1
浙江师范大学
招聘专场
11月25日（周六）
9:00-11:00
宣讲、报名、笔试、面试、签约
金华市迎宾大道688号（浙江师范大学校内场馆）
2
杭州师范大学
招聘专场
12月2日（周六）
9:00-11:00 
宣讲、报名、笔试、面试、签约
杭州市余杭区仓前街道余杭塘路2318号（杭州师范大学校内场馆）
2
	富春第三幼儿园
	1
	1

	3
	富春第四幼儿园
	1
	1

	4
	富春第五幼儿园
	1
	1

	5
	春江街道中心幼儿园
	2
	2

	6
	东洲街道中心幼儿园
	4
	4

	7
	银湖街道受降幼儿园
	1
	1

	8
	新登镇第一幼儿园
	1
	1

	合 计
	12
	12


